
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

*
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Чернянка

"” однио = м
О внесении измененийв постановление администрации

муниципального района «Чернянский район» Белгородской области

от 10 декабря 2020 года № 712 «Об административной комиссии при

администрации муниципального района «Чериянский район»
Белгородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправленияв Российской

Федерации», а также во исполнение Закона Белгородской области от 04 июля

2002 года № 35 «Об административных правонарушениях на территории

Белгородской области», Закона Белгородской области от 03 июля 2020 года №

503 «О наделении органов местного самоуправления полномочиями по

созданию административных комиссий и определению перечня должностных

лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, и о внесении изменений в некоторые законы Белгородской

области», в целях качественной работы состава административной комиссии

при администрации муниципального района «Чернянский район» Белгородской

области, администрация муницинального района «Чернянский район»

Белгородской области постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации

муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 10

декабря 2020 года № 712 «Об административной комиссии при администрации

муниципального района «Чернянский район» Белгородской области»:

|1. В состав административной комиссии при администрации

муниципального района «Чернянский район» Белгородской области (далее —

административная комиссия), утвержденный в пункте 4 названного

постановления:
- вывести из состава административной комиссии Семенченко Сергея

Анатольевича;



- ввести в состав административной комиссии Ломакина Сергея
Александровича — временно исполняющего обязанности начальника ОУУП и
ПДН ОМВДРоссии по Чернянскому району, членом комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации муниципального района «Чернянский
район» Белгородской области (Овсянникова Л.Н.).

Глава администрации
Чернянского района

охетоция Белл,№льного р.
100< 921,

ТТ. Круглякова


